למגינת לבם של פרופסורים לספרות, אפשר שסיפור פוסטמודרניסטי אידיאלי לא יזקק לגודש לימוד רב כליכך שדרוש בעת קריאה בספרי ג'ויס [...] מצד שני, סיפור אידיאלי כזה לא יפגין את רגשותיו, ולא יהיה אפוא מועד לגיוס אהדה המונית מיידית [...] הפעם הראשונה שבה אנו נתקלים ביצירה חייבת להיות טעונה עונג כזה, ולא רק עבור ברי־סמכא, עד כי ניהנה ביותר מכל השמעה חוזרת".

**א** ורלי קסטל'בלום ונתנת לנו עונג כזה.

1. בתוך: עכשיו 50, קיי-סתיו תשמ"ה, 1985, עמ' 206.